ת"פ 12-05-39177 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)

בפני **כב' השופטת צילה קינן**

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

ע"י עו"ד גבי יעל וייסהוף

נגד

הנאשם

אברהם כהן (עציר)

ע"י עו"ד הרצל חן

גזר דין

הנאשם, הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: **סחיטה באיומים**, עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); **עושק**, עבירה לפי סעיף 1)431 לחוק העונשין; **פגיעה בפרטיות**, עבירה לפי סעיפים 2)9) ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות"); **החזקת מאגר מידע שלא כדין**, עבירה לפי סעיפים 8 ו-31 אי(א)1 לחוק הגנת הפרטיות; **גניבה**, עבירה לפי סעיפים 383 ו-384 לחוק העונשין; ו- **זיוף שטר כסף**, עבירה לפי סעיף 1)462 לחוק העונשין.

במסגרת הסדר הטיעון נמחקה עבירה אחת של סחיטה באיומים באישום הראשון, וכן נמחקה עבירת איומים באישום השני.